

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеновим покриттям) (коригування)

### Підсумкова відомість ресурсів

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                            |                   |           |                                        | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                            |                   |           | всього, грн.                           | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                          | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b>I. Витрати труда</b>                    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників     | люд.год           | 1200,68   | 100,40                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,2       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         | 27           | робітниками-будівельниками                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Витрати труда робітників-монтажників       | люд.год           | 1039,17   | 104,29                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,5       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | робітниками-монтажниками                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         |              | Витрати труда робітників, зайнятих         | люд.год           | 393,69    | 132,08                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8         |              | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих | розряд            | 5,2       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 10        |              | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 11        |              | Витрати труда робітників, зайнятих         | люд.год           | 33,8      | 122,45                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 12        |              | керуванням та обслуговуванням              |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 13        |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 14        |              | будівельного сміття                        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 15        |              | Витрати труда пусконаладжувального         | люд.год           | 28        | 148,54                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 16        |              | персоналу                                  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 17        |              | Витрати труда робітників, заробітна плата  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 18        |              | яких враховується в складі:                |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 19        |              | загальновиробничих витрат                  | люд.год           | 285,69    | 171,52                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 20        |              | коштів на зведення та розбирання           | люд.год           | -         |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 21        |              | тимчасових будівель і споруд               |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 22        |              | коштів на виконання будівельних робіт:     |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 23        |              | у зимовий період                           | люд.год           | -         |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 24        |              | у літній період                            | люд.год           | -         |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2                               | 3                                                                                                       | 4        | 5        | 6/7                                              | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------------------------------------------|-----|-------|-------|----|
|    |                                 |                                                                                                         |          |          |                                                  |     |       |       |    |
|    |                                 |                                                                                                         |          |          |                                                  |     |       |       |    |
|    | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                         | люд.год  | 2981,03  |                                                  |     |       |       |    |
|    | Середній розряд робіт           |                                                                                                         | розряд   | 3,4      |                                                  |     |       |       |    |
|    |                                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                |          |          |                                                  |     |       |       |    |
| 10 | КБМ201-11                       | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                                              | маш. год | 1,8      | <u>331.06</u>                                    |     |       |       |    |
| 11 | +КБМ201-12                      | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                                              | маш. год | 0,8171   | <u>595.91</u><br><u>227.2</u>                    |     |       |       |    |
| 12 | КБМ201-311                      | Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]                                               | маш. год | 3,474    | <u>185.65</u><br><u>581.66</u><br><u>2020.69</u> |     |       |       |    |
| 13 | КБМ201-312                      | Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]                                              | маш. год | 5,211    | <u>676.1</u><br><u>3523.16</u><br><u>704.69</u>  |     |       |       |    |
| 14 | КБМ202-1102                     | Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 0,0912   | <u>64.27</u>                                     |     |       |       |    |
| 15 | КБМ202-1140                     | Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т                                                  | маш. год | 3,3545   | <u>699.49</u><br><u>2346.44</u><br><u>411.03</u> |     |       |       |    |
| 16 | КБМ203-850                      | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т                                                       | маш. год | 0,0017   | <u>0.70</u>                                      |     |       |       |    |
| 17 | КБМ203-1004                     | Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м                                                                 | маш. год | 0,2235   | <u>975.98</u><br><u>218.13</u><br><u>140.71</u>  |     |       |       |    |
| 18 | КБМ203-1080                     | Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                 | маш. год | 0,48     | <u>67.54</u><br><u>13.81</u><br><u>716.70</u>    |     |       |       |    |
| 19 | КБМ204-502                      | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш. год | 51,89684 | <u>474.58</u><br><u>26379.05</u>                 |     |       |       |    |
| 20 | КБМ206-337                      | Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м <sup>3</sup>           | маш. год | 55,584   |                                                  |     |       |       |    |
| 21 | КБМ206-339                      | Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м <sup>3</sup>            | маш. год | 14,8518  | <u>681.4</u><br><u>10120.02</u>                  |     |       |       |    |
| 22 | КБМ207-147                      | Бульдозери, потужність 37 кВт [50 к.с.]                                                                 | маш. год | 0,63813  | <u>505.71</u><br><u>322.71</u><br><u>811.56</u>  |     |       |       |    |
| 23 | КБМ207-149                      | Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]                                                                | маш. год | 16,46177 | <u>13359.71</u>                                  |     |       |       |    |

| 1                                                                        | 2           | 3                                                            | 4        | 5           | 6/7                | 8/9      | 10/11  | 12/13  | 14 |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------------|----------|--------|--------|----|
| 24                                                                       | КБМ212-202  | Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]   | маш. год | 7,69438     | 1071,84<br>8247,14 |          |        |        |    |
| 25                                                                       | КБМ212-701  | Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т                   | маш. год | 3,474       | 65,11<br>226,19    |          |        |        |    |
| 26                                                                       | КБМ212-906  | Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т  | маш. год | 58,38393    | 495,24<br>28914,06 |          |        |        |    |
| 27                                                                       | КБМ212-907  | Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т | маш. год | 131,74593   | 615,54<br>81094,89 |          |        |        |    |
| 28                                                                       | КБМ212-1601 | Машини поливально-мийні, місткість 6000 л                    | маш. год | 17,34534    | 868,7<br>15067,90  |          |        |        |    |
| 29                                                                       | КБМ233-201  | Машини свердлильні електричні                                | маш. год | 10,62524    | 5,45<br>57,91      |          |        |        |    |
| 30                                                                       | СЗ11-1      | Перевезення ґрунту до 1 км                                   | т        | 208,8       | 13,67<br>2854,30   |          |        |        |    |
| 31                                                                       | СЗ11-5      | Перевезення ґрунту до 5 км                                   | т        | 4,35        | 68,56<br>298,24    |          |        |        |    |
| 32                                                                       | СЗ11-10     | Перевезення ґрунту до 10 км                                  | т        | 145         | 137,19<br>19892,55 |          |        |        |    |
| <b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>                     |             |                                                              |          | <b>грн.</b> | <b>216573,86</b>   |          |        |        |    |
| Бензин                                                                   |             |                                                              |          | кг          | 184,691            |          |        |        |    |
| Дизельне паливо                                                          |             |                                                              |          | кг          | 1618,618           |          |        |        |    |
| Електроенергія                                                           |             |                                                              |          | кВт-год     | 276,757            |          |        |        |    |
| Мастильні матеріали                                                      |             |                                                              |          | кг          | 84,986             |          |        |        |    |
| Гідравлічна рідина                                                       |             |                                                              |          | кг          | 24,08              |          |        |        |    |
| <b>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b> |             |                                                              |          |             |                    |          |        |        |    |
| 33                                                                       | КБМ211-101  | Бадді, місткість 2 м3                                        | маш. год | 0,3259      |                    |          |        |        |    |
| 34                                                                       | КБМ233-301  | Машини шліфувальні електричні                                | маш. год | 0,02565     |                    |          |        |        |    |
| 35                                                                       | КБМ270-50   | Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного   | маш. год | 0,3259      |                    |          |        |        |    |
| 36                                                                       | КБМ270-115  | Дрилі електричні                                             | маш. год | 1,2592      |                    |          |        |        |    |
| 37                                                                       | КБМ270-135  | Перфоратори електричні                                       | маш. год | 4,51        |                    |          |        |        |    |
| 38                                                                       | КБМ270-236  | Пилосос промисловий                                          | маш. год | 3,48        |                    |          |        |        |    |
| <b>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>                     |             |                                                              |          |             |                    |          |        |        |    |
| 39                                                                       | &C12-55-19  | Труба профільна 80х80х3мм                                    | т        | 0,08        | 43539,16           | 42150,00 | 535,45 | 853,71 |    |
|                                                                          | варіант 1   |                                                              |          |             | 3483,13            | 3372,00  | 42,84  | 68,29  |    |

| 1  | 2                       | 3                                                                                              | 4    | 5          | 6/7                              | 8/9                              | 10/11                        | 12/13                        | 14 |
|----|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|----|
| 40 | C111-91                 | Болти із шестигранною головкою, діаметр різби 12-[14] мм                                       | т    | 0,00821    | <u>62006,31</u><br>509,07        | <u>60390,87</u><br>495,81        | <u>399,63</u><br>3,28        | <u>1215,81</u><br>9,98       |    |
| 41 | +C111-115               | Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм                                                  | т    | 0,00008    | <u>51638,8</u><br>4,13           | <u>50226,64</u><br>4,02          | <u>399,63</u><br>0,03        | <u>1012,53</u><br>0,08       |    |
| 42 | &C111-136-1             | Дюбель розпінний без борту, без шурупа КРХ 6х35                                                | шт   | 854        | <u>538,02</u><br><u>0,63</u>     | <u>478,24</u><br><u>0,56</u>     | <u>51,24</u><br><u>0,06</u>  | <u>8,54</u><br><u>0,01</u>   |    |
| 43 | &C111-136-2-<br>М       | Самонаріз для г/к по дереву КДГД 3,5х32                                                        | шт   | 854        | <u>538,02</u><br><u>0,63</u>     | <u>478,24</u><br><u>0,56</u>     | <u>51,24</u><br><u>0,06</u>  | <u>8,54</u><br><u>0,01</u>   |    |
| 44 | +C111-179               | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм                                                  | т    | 0,000648   | <u>7250,07</u><br>47,47          | <u>71502,49</u><br>46,33         | <u>338,79</u><br>0,22        | <u>1408,79</u><br>0,92       |    |
| 45 | C111-612                | Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50                                                     | т    | 0,07524    | <u>48655,07</u><br>3660,81       | <u>47095,99</u><br>3543,50       | <u>605,06</u><br>45,52       | <u>954,02</u><br>71,79       |    |
| 46 | &C111-644-1-<br>1У      | Лоток перфорований оцинкований 100х50мм з кришкою                                              | м    | 2          | <u>260,29</u><br>520,58          | <u>255,00</u><br>510,00          | <u>0,19</u><br>0,38          | <u>5,1</u><br>10,20          |    |
| 47 | +C111-816<br>варіант 1  | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм                     | т    | 0,0007     | <u>44954,71</u><br>31,47         | <u>43824,30</u><br>30,68         | <u>265,79</u><br>0,19        | <u>864,62</u><br>0,60        |    |
| 48 | C111-822                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм                      | т    | 0,0156     | <u>47665,78</u><br>743,59        | <u>46416,12</u><br>724,09        | <u>315,04</u><br>4,91        | <u>934,62</u><br>14,59       |    |
| 49 | +C111-852<br>варіант 1  | Руберойд гідроізоляційний 2,5мм                                                                | м2   | 37,62      | <u>3440,73</u><br>114,48         | <u>88,31</u><br>3322,22          | <u>1,36</u><br>51,16         | <u>1,79</u><br>67,35         |    |
| 50 | &C111-879-1             | Кабельні стягування 4*200 (100шт./упак)                                                        | упак | 5          | <u>572,40</u><br><u>42474,54</u> | <u>112,23</u><br><u>41843,31</u> | <u>0,01</u><br><u>315,04</u> | <u>2,24</u><br><u>316,19</u> |    |
| 51 | C111-1089<br>варіант 2  | Кутовий гарчачекатаний прокат, сталь марки С245 75х5                                           | т    | 0,372      | <u>15800,53</u><br>46612,15      | <u>15565,71</u><br>45950,12      | <u>117,19</u><br>315,04      | <u>117,63</u><br>346,99      |    |
| 52 | C111-1120<br>варіант 3  | Товстолістовий гарчачекатаний прокат, сталь марки С245                                         | т    | 0,688      | <u>32069,16</u><br>46815,68      | <u>31613,68</u><br>46152,14      | <u>216,75</u><br>315,04      | <u>238,73</u><br>348,5       |    |
| 53 | C111-1131<br>варіант 1  | Тонколистовий прокат гарчачекатаний, сталь марки С255 товщ. 5мм                                | т    | 0,18       | <u>8426,82</u><br>33012,6        | <u>8307,39</u><br>32451,81       | <u>56,71</u><br>315,04       | <u>62,72</u><br>245,75       |    |
| 54 | C111-1148<br>варіант 1  | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм | т    | 0,063      | <u>2079,79</u><br>40164,03       | <u>2044,46</u><br>39550,00       | <u>19,85</u><br>315,04       | <u>15,48</u><br>298,99       |    |
| 55 | +C111-1173<br>варіант 1 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, А400С, діаметр 10 мм     | т    | 0,034      | <u>1365,58</u><br>120628,99      | <u>1344,70</u><br>117696,45      | <u>10,71</u><br>612,52       | <u>10,17</u><br>2320,02      |    |
| 56 | +C111-1292              | Уайт-спірит                                                                                    | т    | 0,00254604 | <u>307,13</u><br>97686,4         | <u>299,66</u><br>95364,22        | <u>1,56</u><br>406,76        | <u>5,91</u><br>1915,42       |    |
| 57 | +C111-1504              | Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42                                                             | т    | 0,00008    | <u>7,81</u><br>105581,96         | <u>7,63</u><br>103104,97         | <u>0,03</u><br>406,76        | <u>0,15</u><br>2070,23       |    |
| 58 | +C111-1513              | Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42                                                             | т    | 0,0001     | <u>10,56</u><br>103104,97        | <u>10,31</u><br>103104,97        | <u>0,04</u><br>406,76        | <u>0,21</u><br>2070,23       |    |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                   | 4  | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14 |
|----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|----|
| 59 | +С111-1515                  | Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46                                                                  | т  | 0,002185 | <u>111339,61</u><br>244,37 | <u>109343,88</u><br>238,92 | <u>344,84</u><br>0,75  | <u>2150,89</u><br>4,70 |    |
| 60 | +С111-1721-11А<br>варіант 1 | Стрічка сигнальна "Обережно кабель"                                                                 | м  | 150      | <u>5,61</u><br>841,50      | <u>5,50</u><br>825,00      | <u>-</u><br>-          | <u>0,11</u><br>16,50   |    |
| 61 | +С111-1721-11А<br>варіант 2 | Стрічка сигнальна                                                                                   | м  | 70       | <u>5,61</u><br>392,70      | <u>5,50</u><br>385,00      | <u>-</u><br>-          | <u>0,11</u><br>7,70    |    |
| 62 | С111-1789                   | Скоби ходові                                                                                        | кг | 9,84     | <u>51,09</u><br>502,73     | <u>49,70</u><br>489,05     | <u>0,39</u><br>3,84    | <u>1</u><br>9,84       |    |
| 63 | +С111-1853-3<br>варіант 1   | Цвяхи будівельні                                                                                    | т  | 0,001502 | <u>52641,44</u><br>79,07   | <u>51240,00</u><br>76,96   | <u>369,25</u><br>0,55  | <u>1032,19</u><br>1,56 |    |
| 64 | С112-8                      | Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см               | м3 | 0,0069   | <u>3953,09</u><br>27,28    | <u>3568,41</u><br>24,62    | <u>307,17</u><br>2,12  | <u>77,51</u><br>0,54   |    |
| 65 | +С112-25                    | Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт      | м3 | 0,0008   | <u>8441,82</u><br>6,75     | <u>8055,93</u><br>6,44     | <u>223,46</u><br>0,18  | <u>162,43</u><br>0,13  |    |
| 66 | +С112-53                    | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт          | м3 | 0,002    | <u>7723,65</u><br>15,45    | <u>7308,31</u><br>14,62    | <u>263,9</u><br>0,53   | <u>151,44</u><br>0,30  |    |
| 67 | +С112-57                    | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт       | м3 | 0,001448 | <u>8038,08</u><br>11,64    | <u>7616,57</u><br>11,03    | <u>263,9</u><br>0,38   | <u>157,61</u><br>0,23  |    |
| 68 | +С112-61                    | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт | м3 | 0,0069   | <u>7395,23</u><br>51,03    | <u>6986,33</u><br>48,21    | <u>263,9</u><br>1,82   | <u>145</u><br>1,00     |    |
| 69 | +С113-10<br>варіант 1       | Провід АsХSn 2*16                                                                                   | м  | 150      | <u>37,76</u><br>5664,00    | <u>34,08</u><br>5112,00    | <u>3,4</u><br>510,00   | <u>0,28</u><br>42,00   |    |
| 70 | +С113-100-1-1<br>варіант 1  | Муфта з'єднувальна ПЕ 32х32 РН 16                                                                   | шт | 2        | <u>128,62</u><br>257,24    | <u>125,80</u><br>251,60    | <u>0,3</u><br>0,60     | <u>2,52</u><br>5,04    |    |
| 71 | +С113-100-1-1<br>варіант 2  | Муфта з метал. зовнішньою різьбою 32 мм х 1"                                                        | шт | 1        | <u>343,94</u><br>571,49    | <u>336,90</u><br>520,00    | <u>0,3</u><br>0,30     | <u>6,74</u><br>11,21   |    |
| 72 | +С113-754<br>варіант 1      | Люк для колодязя полімерціанний                                                                     | шт | 2        | <u>1142,98</u><br>27,87    | <u>1040,00</u><br>22,80    | <u>80,56</u><br>4,52   | <u>22,42</u><br>0,55   |    |
| 73 | +С113-1362-24<br>варіант 1  | Труба гнучка електротехнічна д.25мм                                                                 | м  | 200      | <u>5574,00</u>             | <u>4560,00</u>             | <u>904,00</u>          | <u>110,00</u>          |    |
| 74 | +С113-1362-24<br>варіант 2  | Труба гнучка електротехнічна д.20мм                                                                 | м  | 500      | <u>22,66</u><br>11330,00   | <u>17,70</u><br>8850,00    | <u>4,52</u><br>2260,00 | <u>0,44</u><br>220,00  |    |

| 1  | 2                          | 3                                                                                              | 4  | 5          | 6/7                  | 8/9                  | 10/11              | 12/13            | 14 |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------------------|----------------------|--------------------|------------------|----|
| 75 | &C113-1362-24<br>варіант 3 | Труба гнучка двостінна електротехнічна Д. 40/32мм                                              | м  | 50         | 25,01<br>1250,50     | 20,00<br>1000,00     | 4,52<br>226,00     | 0,49<br>24,50    |    |
| 76 | +C113-1374                 | Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм | м  | 70,7       | 24,29<br>1717,30     | 23,64<br>1671,35     | 0,17<br>12,02      | 0,48<br>33,93    |    |
| 77 | +C113-1489<br>варіант 2    | Заглушка пластикова квадратна для профільної труби 80х80 мм                                    | шт | 2          | 27,31<br>54,62       | 26,68<br>53,36       | 0,09<br>0,18       | 0,54<br>1,08     |    |
| 78 | +C113-2144<br>варіант 1    | Стенд пожежний закритого типу з ящиком для піску (комплект)                                    | шт | 2          | 25083,45<br>50166,90 | 24590,75<br>49181,50 | 0,87<br>1,74       | 491,83<br>983,66 |    |
| 79 | +C123-514-У                | Шти опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм                                                 | м2 | 0,495      | 599,03<br>296,52     | 581,22<br>287,70     | 6,06<br>3,00       | 11,75<br>5,82    |    |
| 80 | &C126-16И2-6<br>варіант 4  | Дверний блок металевий                                                                         | м2 | 1,81       | 4659,37<br>8433,46   | 4549,44<br>8234,49   | 18,57<br>33,61     | 91,36<br>165,36  |    |
| 81 | C130-40                    | Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм                                                      | т  | 0,0022     | 52475,64<br>115,45   | 50995,63<br>112,19   | 451,08<br>0,99     | 1028,93<br>2,27  |    |
| 82 | +C130-980                  | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм     | шт | 2          | 255,31<br>510,62     | 249,83<br>499,66     | 0,47<br>0,94       | 5,01<br>10,02    |    |
| 83 | C142-10-2                  | Вода                                                                                           | м3 | 0,02937    | 84,02<br>2,47        | 84,02<br>2,47        | -<br>-             | -<br>-           |    |
| 84 | &C163-123-2<br>варіант 1   | Труба теплоізоляційна днв.32мм (поліпропілен), t=9мм "K-Flex"                                  | м  | 71,54      | 29,01<br>2075,38     | 27,90<br>1995,97     | 0,54<br>38,63      | 0,57<br>40,78    |    |
| 85 | &C163-124-14<br>варіант 1  | Труба для зовнішньої каналізації SN4 110х3, 2 мм ПВХ                                           | м  | 6          | 179,05<br>1074,30    | 175,00<br>1050,00    | 0,54<br>3,24       | 3,51<br>21,06    |    |
| 86 | &C163-125-16<br>варіант 1  | Коробка розподільча                                                                            | шт | 47         | 31,03<br>1458,41     | 30,37<br>1427,39     | 0,05<br>2,35       | 0,61<br>28,67    |    |
| 87 | +C1110-100<br>варіант 1    | Гак КХ-1-1                                                                                     | шт | 3          | 688,28<br>2064,84    | 674,40<br>2023,20    | 0,38<br>1,14       | 13,5<br>40,50    |    |
| 88 | +C1113-21                  | Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева                                                             | т  | 0,01639685 | 100244,49<br>1643,69 | 97744,80<br>1602,71  | 571,69<br>9,37     | 1928<br>31,61    |    |
| 89 | +C1113-77                  | Ксилол нафтовий, марка А                                                                       | т  | 0,0027279  | 117517,21<br>320,58  | 114798,83<br>313,16  | 458,26<br>1,25     | 2260,12<br>6,17  |    |
| 90 | +C1113-246                 | Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра                                                                | т  | 0,0357534  | 149051,55<br>5329,10 | 145613,26<br>5206,17 | 571,69<br>20,44    | 2866,6<br>102,49 |    |
| 91 | +C1421-9451                | Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше       | м3 | 29,60415   | 1722,15<br>50982,79  | 1220,92<br>36144,30  | 467,46<br>13838,76 | 33,77<br>999,73  |    |
| 92 | +C1421-9453                | Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше      | м3 | 189,63725  | 1535,51<br>291189,89 | 1037,94<br>196832,09 | 467,46<br>88647,83 | 30,11<br>5709,97 |    |

| 1   | 2                        | 3                                                                                         | 4  | 5         | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                      | 12/13                   | 14 |
|-----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------|----|
| 93  | +С1421-9453<br>варіант 1 | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше  | м3 | 234,7188  | <u>1722.3</u><br>404256,19  | <u>1127.94</u><br>264748,72 | <u>560.59</u><br>131581,01 | <u>33.77</u><br>7926,46 |    |
| 94  | +С1421-9454              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше | м3 | 294,7188  | <u>1624.51</u><br>478773,64 | <u>1032.07</u><br>304170,43 | <u>560.59</u><br>165216,41 | <u>31.85</u><br>9386,80 |    |
| 95  | С1421-9465               | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600           | м3 | 0,00412   | <u>1469</u><br>6,05         | <u>741.60</u><br>3,06       | <u>698.6</u><br>2,88       | <u>28.8</u><br>0,11     |    |
| 96  | +С1421-9474              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300     | м3 | 0,18      | <u>1585.19</u><br>285,33    | <u>902.09</u><br>162,38     | <u>652.02</u><br>117,36    | <u>31.08</u><br>5,59    |    |
| 97  | +С1421-9476              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300       | м3 | 0,09      | <u>1392.74</u><br>125,35    | <u>713.41</u><br>64,21      | <u>652.02</u><br>58,68     | <u>27.31</u><br>2,46    |    |
| 98  | +С1421-9478              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300       | м3 | 1         | <u>1097.55</u><br>1097,55   | <u>424.01</u><br>424,01     | <u>652.02</u><br>652,02    | <u>21.52</u><br>21,52   |    |
| 99  | +С1421-9479-<br>1        | Клинець, марка 300                                                                        | м3 | 0,092     | <u>1680.21</u><br>154,58    | <u>902.09</u><br>82,99      | <u>745.17</u><br>68,56     | <u>32.95</u><br>3,03    |    |
| 100 | +С1421-9479-<br>2        | Кам'яний дріб'язок, марка 300                                                             | м3 | 0,184     | <u>1680.21</u><br>309,16    | <u>902.09</u><br>165,98     | <u>745.17</u><br>137,11    | <u>32.95</u><br>6,07    |    |
| 101 | +С1421-10634             | Пісок природний, рядовий                                                                  | м3 | 194,06863 | <u>914.49</u><br>177473,82  | <u>510.14</u><br>99002,17   | <u>386.42</u><br>74992,00  | <u>17.93</u><br>3479,65 |    |
| 102 | +С1424-11598             | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм | м3 | 1,02      | <u>3498.38</u><br>3568,35   | <u>2489.60</u><br>2539,39   | <u>940.18</u><br>958,98    | <u>68.6</u><br>69,98    |    |
| 103 | С1424-11599              | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм   | м3 | 0,6       | <u>4013.83</u><br>2408,30   | <u>2994.95</u><br>1796,97   | <u>940.18</u><br>564,11    | <u>78.7</u><br>47,22    |    |
| 104 | +С1424-11600             | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм   | м3 | 1,203     | <u>4580.8</u><br>5510,70    | <u>1957.38</u><br>2354,73   | <u>2623.42</u><br>3155,97  | <u>-</u><br>48,06       |    |
| 105 | С1425-11680              | Розчин готовий клядковий важкий цементний, марка М25                                      | м3 | 0,855     | <u>2451.21</u><br>2095,78   | <u>1541.32</u><br>1317,83   | <u>861.83</u><br>736,86    | <u>-</u><br>41,09       |    |
| 106 | +С1425-11681             | Розчин готовий клядковий важкий цементний, марка М50                                      | м3 | 0,07041   | <u>4147.46</u><br>292,02    | <u>1742.66</u><br>122,70    | <u>2404.8</u><br>169,32    | <u>-</u><br>-           |    |
| 107 | С1425-11696-<br>2        | Розчин асбоцементний                                                                      | м3 | 0,01086   | <u>3481.57</u><br>37,81     | <u>2551.47</u><br>27,71     | <u>861.83</u><br>9,36      | <u>68.27</u><br>0,74    |    |
| 108 | &С1511-1-1-11            | ППКП Гамма 108САТ                                                                         | шт | 1         | <u>32640.14</u><br>32640,14 | <u>32000.00</u><br>32000,00 | <u>0.14</u><br>0,14        | <u>640</u><br>640,00    |    |
| 109 | &С1542-10-1-6            | Акумулятор 9 А/г                                                                          | шт | 4         | <u>1088.23</u><br>4352,92   | <u>1066.35</u><br>4265,40   | <u>0.54</u><br>2,16        | <u>21.34</u><br>85,36   |    |

| 1   | 2               | 3                                                            | 4     | 5      | 6/7       | 8/9       | 10/11  | 12/13   | 14 |
|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|--------|---------|----|
| 110 | +С1544-92       | Стрічка ізоляційна "Пара"                                    | кг    | 0,96   | 205,6     | 200,67    | 0,9    | 4,03    |    |
| 111 | +С1545-4        | Бірка маркувальна                                            | 100шт | 0,1    | 197,38    | 192,64    | 0,86   | 3,88    |    |
| 112 | +С1545-42       | Дюбель У658, У661                                            | 100шт | 0,0204 | 191,32    | 187,44    | 0,13   | 3,75    |    |
| 113 | +С1545-44       | Дюбель-цвях ДТПШ 4,5х50 мм                                   | 100шт | 0,0248 | 19,13     | 18,74     | 0,01   | 0,38    |    |
| 114 | &С1545-61-1     | Зажим для троса                                              | шт    |        | 631,71    | 618,96    | 0,36   | 12,39   |    |
| 115 | &С1545-61-2     | Тапел №8                                                     | шт    | 4      | 12,89     | 12,63     | 0,01   | 0,25    |    |
| 116 | &С1545-64-1-2-2 | Кабель КПВонт-НФ-ВП (350) 4*2*0,51 (У/УТР-cat.5E LSON), 305м | м     | 790    | 1425,22   | 1396,91   | 0,36   | 27,95   |    |
| 117 | &С1545-64-2-3   | Кабель JE-H(S)H...Bd FE180/E30 2x2x0,8 30хв.                 | м     | 300    | 35,35     | 34,64     | 0,01   | 0,70    |    |
| 118 | &С1545-66-1-2Н  | Кабель ВВГ нгд 3х2,5 мм2                                     | м     | 200    | 29,66     | 28,05     | 1,03   | 0,58    |    |
| 119 | &С1545-70-1-1-6 | Димовий пожежний сповіслювач ДЕТЕСТО SMK10                   | шт    | 30     | 118,64    | 112,20    | 4,12   | 2,32    |    |
| 120 | &С1545-70-3-2   | ПА3 Тірас                                                    | шт    | 4      | 92,18     | 89,80     | 0,57   | 1,81    |    |
| 121 | &С1545-70-3-3   | ПР3 Тірас                                                    | шт    | 4      | 368,72    | 359,20    | 2,28   | 7,24    |    |
| 122 | &С1545-70-4-4   | Оповіслювач світлозвуковий ОС3-5 "Торошок Не входить!"       | шт    | 4      | 20,5      | 20,00     | 0,1    | 0,4     |    |
| 123 | &С1545-70-4-5   | Оповіслювач світлозвуковий ОС3-6 "Торошок Виходь!"           | шт    | 4      | 16195,00  | 15800,00  | 79,00  | 316,00  |    |
| 124 | &С1545-70-8-1   | Бранд 15 Е-С68(МПБР)                                         | шт    | 36     | 32,15     | 31,42     | 0,1    | 0,63    |    |
| 125 | &С1545-89-1-М   | Короб 25х16                                                  | м     | 8      | 9645,00   | 9426,00   | 30,00  | 189,00  |    |
| 126 | &С1545-89-1-М   | Короб 80х100                                                 | м     | 4      | 56        | 54,60     | 0,3    | 1,1     |    |
| 127 | &С1545-89-2     | Короб 40х25                                                  | м     | 250    | 11200,00  | 10920,00  | 60,00  | 220,00  |    |
| 128 | &С1545-90-2-6   | КМЗ 2-28 Коробка монтажна                                    | шт    | 4      | 590,99    | 579,20    | 0,2    | 11,59   |    |
| 129 | +С1545-161      | Патрони Д або К довгі                                        | 100шт | 0,0248 | 17729,70  | 17376,00  | 6,00   | 347,70  |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 748,54    | 733,00    | 0,86   | 14,68   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 2994,16   | 2932,00   | 3,44   | 58,72   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 748,54    | 733,00    | 0,86   | 14,68   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 2994,16   | 2932,00   | 3,44   | 58,72   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 979,4     | 960,00    | 0,2    | 19,2    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 3917,60   | 3840,00   | 0,80   | 76,80   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 979,4     | 960,00    | 0,2    | 19,2    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 3917,60   | 3840,00   | 0,80   | 76,80   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 6138,12   | 6000,00   | 0,80   | 76,80   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 220972,32 | 216000,00 | 639,36 | 4332,96 |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 25,66     | 25,00     | 0,16   | 0,5     |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 205,28    | 200,00    | 1,28   | 4,00    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 170,5     | 167,00    | 0,16   | 3,34    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 682,00    | 668,00    | 0,64   | 13,36   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 55,18     | 53,88     | 0,22   | 1,08    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 13795,00  | 13470,00  | 55,00  | 270,00  |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 401,02    | 392,87    | 0,29   | 7,86    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 1604,08   | 1571,48   | 1,16   | 31,44   |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 223,3     | 217,59    | 1,33   | 4,38    |    |
|     |                 |                                                              |       |        | 5,54      | 5,40      | 0,03   | 0,11    |    |

| 1   | 2                        | 3                                                                                           | 4     | 5       | 6/7                        | 8/9                       | 10/11                   | 12/13                   | 14                                                                                                                         |
|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 130 | +С1545-180               | Полоски К-404                                                                               | 100шт | 0,52    | <u>22,6</u><br>11,75       | <u>21,95</u><br>11,41     | <u>0,21</u><br>0,11     | <u>0,44</u><br>0,23     |                                                                                                                            |
| 131 | +С1545-208               | Пряжки К-405                                                                                | 100шт | 0,52    | <u>63,34</u><br>32,94      | <u>61,94</u><br>32,21     | <u>0,16</u><br>0,08     | <u>1,24</u><br>0,65     |                                                                                                                            |
| 132 | &С1545-260-1             | Трос, діаметр 2 мм                                                                          | м     | 80      | <u>6,32</u><br>505,60      | <u>6,14</u><br>491,20     | <u>0,06</u><br>4,80     | <u>0,12</u><br>9,60     |                                                                                                                            |
| 133 | &С1545-1065-16           | Розетка 2-на з/з зовнішня біла                                                              | шт    | 1       | <u>246</u><br>246,00       | <u>241,10</u><br>241,10   | <u>0,08</u><br>0,08     | <u>4,82</u><br>4,82     |                                                                                                                            |
| 134 | варіант 1<br>+С1546-66   | Пропан-бутан технічний                                                                      | м3    | 0,05605 | <u>70,78</u><br>3,97       | <u>59,45</u><br>3,33      | <u>9,94</u><br>0,56     | <u>1,39</u><br>0,08     |                                                                                                                            |
| 135 | &С1551-362-10            | Хомут візний, сталевий з гумовим ущільненням Ф32 мм                                         | шт    | 1       | <u>2806,07</u><br>2806,07  | <u>2750,60</u><br>2750,60 | <u>0,45</u><br>0,45     | <u>55,02</u><br>55,02   |                                                                                                                            |
| 136 | варіант 1<br>+С1630-670  | Кран кульовий 32мм РН 10                                                                    | шт    | 1       | <u>1001,04</u><br>1001,04  | <u>980,60</u><br>980,60   | <u>0,81</u><br>0,81     | <u>19,63</u><br>19,63   |                                                                                                                            |
| 137 | +С1630-670               | Кран кульовий 25мм РН 10                                                                    | шт    | 1       | <u>685,14</u><br>685,14    | <u>670,90</u><br>670,90   | <u>0,81</u><br>0,81     | <u>13,43</u><br>13,43   |                                                                                                                            |
| 138 | варіант 2<br>+С188888-35 | Бордюр парковий 100-20-08                                                                   | шт    | 16      | <u>227,81</u><br>3644,96   | <u>208,00</u><br>3328,00  | <u>15,34</u><br>245,44  | <u>4,47</u><br>71,52    |                                                                                                                            |
| 139 | К585521-Л005             | Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)         | шт    | 2       | <u>2937,39</u><br>5874,78  | <u>2721,59</u><br>5443,18 | <u>158,2</u><br>316,40  | <u>57,6</u><br>115,20   | ВЛ=3023,99*0,9                                                                                                             |
| 140 | К585521-Л008             | Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53)         | шт    | 2       | <u>5205,91</u><br>10411,82 | <u>4840,17</u><br>9680,34 | <u>263,66</u><br>527,32 | <u>102,08</u><br>204,16 | ВЛ=5377,97*0,9                                                                                                             |
| 141 | К585521-Л031             | Плити покриття ПЛ10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) | шт    | 1       | <u>1858,76</u><br>1858,76  | <u>1756,39</u><br>1756,39 | <u>65,92</u><br>65,92   | <u>36,45</u><br>36,45   | ВЛ=(12229,37*1,05-(0,77+0,74)*241,9262)*0,10+0:100*4942,47+2,21:100*4608,54+0:100*4726,02+5,56:100*6809,87+0,6:100*4726,02 |

| 1   | 2                         | 3                                                                                            | 4           | 5      | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                   | 12/13                   | 14                                                                                                                              |
|-----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 142 | K585521-Л035<br>варіант 2 | Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) | шт          | 1      | <u>5148.06</u><br>5148,06 | <u>4869.15</u><br>4869,15 | <u>177.97</u><br>177,97 | <u>100.94</u><br>100,94 | ВЦ=(12229,37*1,05-(0,77+0,74)*241,9262)*0,27+24,27:100*4942,47+3,02:100*4608,54+0:100*4726,02+1,63:100*6809,87+1,08:100*4726,02 |
| 143 | K585521-Л048<br>варіант 2 | Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)        | шт          | 1      | <u>3327.94</u><br>3327,94 | <u>3144.04</u><br>3144,04 | <u>118.65</u><br>118,65 | <u>65.25</u><br>65,25   | ВЦ=(12229,37-(0,77+0,74)*241,9262)*0,18+0:100*4942,47+0:100*4726,02+14,06:100*6809,87+1,08:100*4726,02                          |
| 144 | K585521-Л049<br>варіант 3 | Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53)        | шт          | 1      | <u>6770.95</u><br>6770,95 | <u>6387.71</u><br>6387,71 | <u>250.48</u><br>250,48 | <u>132.76</u><br>132,76 | ВЦ=(12229,37-(0,77+0,74)*241,9262)*0,38+18,30:100*4942,47+0:100*4726,02+13,15:100*6809,87+1,68:100*4726,02                      |
| 145 | C1999-9001                | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат<br>Електроенергія           | кВт-год     | 7,7211 | -                         | -                         |                         |                         |                                                                                                                                 |
| 146 | C1999-9005                | Мастильні матеріали                                                                          | кг          | 0,007  | <u>159.41</u><br>1,12     | <u>159.41</u><br>1,12     |                         |                         |                                                                                                                                 |
|     |                           | Разом                                                                                        | грн.        |        | 1,12                      | 1,12                      |                         |                         |                                                                                                                                 |
|     |                           | <b>Разом по розділу III</b>                                                                  | <b>грн.</b> |        | <b>1981656,44</b>         | <b>1455418,77</b>         | <b>488302,07</b>        | <b>37935,60</b>         |                                                                                                                                 |
|     |                           | <b>IV. Устаткування</b>                                                                      |             |        |                           |                           |                         |                         |                                                                                                                                 |

| 1   | 2                          | 3                                                                         | 4       | 5        | 6/7                  | 8/9                  | 10/11            | 12/13            | 14 |
|-----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------------------|----------------------|------------------|------------------|----|
| 147 | &1504-15094-5<br>варіант 1 | Акумуляторна батарея LPM GL12- 200AH<br>типу GEL                          | шт      | 1        | 21278,01<br>21278,01 | 20474,00<br>20474,00 | 614,22<br>614,22 | 189,79<br>189,79 |    |
|     |                            | у тому числі витрати підрядника на<br>устаткування, що монтується         | шт      | 1        | 21278,01<br>21278,01 | 20474,00<br>20474,00 | 614,22<br>614,22 | 189,79<br>189,79 |    |
|     |                            | <b>Разом по розділу IV</b>                                                | грн.    |          | 21278,01             | 20474,00             | 614,22           | 189,79           |    |
|     |                            | <b>у тому числі витрати підрядника на<br/>устаткування, що монтується</b> | грн.    |          | 21278,01             | 20474,00             | 614,22           | 189,79           |    |
|     |                            | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв<br/>для усіх машин</b>                 |         |          |                      |                      |                  |                  |    |
|     |                            | Електроенергія                                                            | кВт-год | 284,478  |                      |                      |                  |                  |    |
|     |                            | Масильні матеріали                                                        | кг      | 84,993   |                      |                      |                  |                  |    |
|     |                            | Гідравлічна рідина                                                        | кг      | 24,08    |                      |                      |                  |                  |    |
|     |                            | Бензин                                                                    | л       | 249,583  |                      |                      |                  |                  |    |
|     |                            | Дизельне паливо                                                           | л       | 1904,256 |                      |                      |                  |                  |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 травня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

ТОВ «КБ АРХПРОСТІР»

Дорош О.М.

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

ЗАМОВНИК



[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Сергій Р. К.

Головне управління Національної поліції у Волинській області  
( назва організації, що затверджує )

### Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 10526,584 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеним покриттям) (коригування)

Складений за поточними цінами станом на 21 травня 2025 р.

| №<br>ч.ч | Номери<br>кошторисів і<br>кошторисних<br>розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат                         | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                         |                 |                      |
|----------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|          |                                                      |                                                                                                                                      | будівельних<br>робіт          | устаткування,<br>меблів та<br>інвентарю | інших<br>витрат | загальна<br>вартість |
| 1        | 2                                                    | 3                                                                                                                                    | 4                             | 5                                       | 6               | 7                    |
| 1        | 02-01                                                | Глава 2. Об'єкти основного призначення<br>Бокс для автомобілів                                                                       | 1238,722                      | 21,278                                  | -               | 1260,000             |
|          |                                                      | Разом по главі 2:                                                                                                                    | 1238,722                      | 21,278                                  | -               | 1260,000             |
| 2        | 06-01                                                | Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання<br>Зовнішні сантехнічні мережі | 84,183                        | -                                       | -               | 84,183               |
|          |                                                      | Разом по главі 6:                                                                                                                    | 84,183                        | -                                       | -               | 84,183               |

| 1 | 2                      | 3                                                                                                               | 4        | 5      | 6        | 7        |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|----------|
| 3 | 07-01                  | Глава 7. Благоустрій та озеленення території<br>Під'їзна дорога та майданчик                                    | 1255,880 | -      | -        | 1255,880 |
|   |                        | Разом по главі 7:                                                                                               | 1255,880 | -      | -        | 1255,880 |
|   |                        | Разом по главах 1-7:                                                                                            | 2578,785 | 21,278 | -        | 2600,063 |
|   |                        | Разом по главах 1-8:                                                                                            | 2578,785 | 21,278 | -        | 2600,063 |
|   |                        | Разом по главах 1-9:                                                                                            | 2578,785 | 21,278 | -        | 2600,063 |
| 4 | Настанова [4.32]       | Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги<br>Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) | -        | -      | 39,001   | 39,001   |
|   |                        | Разом по главі 10:                                                                                              | -        | -      | 39,001   | 39,001   |
| 5 | Настанова [4.34]       | Глава 12. Проектні, вишуквальні роботи, експертиза та авторський нагляд                                         | -        | -      | 22,780   | 22,780   |
| 6 | Настанова [4.34]       | Вартість проектних робіт (без ПДВ)                                                                              | -        | -      | 6,000    | 6,000    |
| 7 | Настанова [4.35]       | Вартість експертизи проектної документації<br>Кошти на здійснення авторського нагляду (без ПДВ)                 | -        | -      | 5,000    | 5,000    |
|   |                        | Разом по главі 12:                                                                                              | -        | -      | 33,780   | 33,780   |
|   |                        | Разом по главах 1-12:                                                                                           | 2578,785 | 21,278 | 72,781   | 2672,844 |
|   |                        | Кошторисний прибуток (П)                                                                                        | 22,633   | -      | -        | 22,633   |
|   |                        | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)                                          | -        | -      | 11,577   | 11,577   |
|   |                        | Разом                                                                                                           | 2601,418 | 21,278 | 84,358   | 2707,054 |
|   |                        | Податок на додану вартість                                                                                      | -        | -      | 535,855  | 535,855  |
|   |                        | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                                                     | 2601,418 | 21,278 | 620,213  | 3242,909 |
|   | Довідка від 30.04.25р. | Понесені витрати станом на 30.04.25р.                                                                           | 5830,967 | -      | 1452,708 | 7283,675 |

| 1 | 2 | 3                                                                             | 4        | 5      | 6        | 7         |
|---|---|-------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|-----------|
|   |   | Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком | 8432,385 | 21,278 | 2072,921 | 10526,584 |

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Керівник

